РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАЛТАСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛОЛЫЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

КЕЧЕ ЛЫЗИ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422259, Балтасинский район, с. Малые Лызи, ул. Центральная, д. 2

факс, тел. 2-71-59.

	422259, Балтач районы, Кече Лызи авылы, Центральная ур., 2

факс, тел. 2-71-59.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2012 г.                                         №   4                                     с.Малые Лызи

О проведении публичных слушаний по вопросу изменения смежной границы территорий муниципальных образований «Малолызинское сельское поселение»  и  «поселок городского Балтаси»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
        B cooтветствии  c Федеральным Законом  oт 06.10.2003 r. № 131-Ф3 «O6 общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях расширения территории поселка городского типа Балтаси для строительства объектов,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить на 25 апреля 2012 года публичные слушания по вопросу об изменении смежной границы территорий муниципальных образований «Малолызинское сельское поселение» и «поселок городского типа Балтаси» Балтасинского
муниципального района Республики Татарстан.

        2. Определить местом проведения публичных слушаний здание Малолызинского сельского Дома культуры, время проведения 18.00 часов.

        3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях принимаются по адресу: РТ Балтасинский муниципальный район, с.Малые Лызи, ул.Центральная. д.2, кабинет заместителя руководителя исполкома Малолызинского сельского поселения.

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

        Глава Малолызинского

        сельского поселения                                                        Д.Н.Медведев